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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vugitrn — Municipality of Vushtrri
Qendra Kryesore ¢ Mjekésisé Familjare “Dr. Safet Idrizi” né Vushtrri’

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim pér rezultatin e testit me shkrim

Bazuar né Rregulloren nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t€ Shérbimit Publik
né Sektorin e Shéndetésisé, NIMBNI njofton kandidatét t€ cilét i jané nénshtruar testimit me
shkrim pér pozitén e punés: Zyrtar/Koordinator p&€r cilési dhe siguri té shérbimeve
shéndetésore né QKMF “Dr. Safet Idrizi”— Vushtrri se kang arritur kété rezultat:

Njoftohen t& gjithé kandidatét t& cilét kané kaluar testimin me shkrim se intervista mbahet me
daté 02.06.2025 (e hén€) n€ ora 09:30 né sallén e rekrutimeve nr. 16, né Shtépiné e Kulturés
“Hasan Prishtina” (kati I) n& Vushtrri.

1. 19007/25 - 65 piké
7 18962/25 - nuk ka marré pjes€ né testim me shkrim

Testimin me shkrim e kalojné kandidatét t€ cilét kané arritur t& paktén pesédhjeté (50) piké

né testimin me shkrim.

Udhézim pér mjetin juridik: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testimit me shkrim kané
t¢ drejté ankese né€ Komisionin e ankesave né kuadér t€ institucionit ku &shté¢ zhvilluar
procedura rekrutimit, brenda tridhjeté (30) ditésh nga drita e pranimit t& vendimit pérfundimtar

t& pérzgjedhjes.
Njoftimi shpallet né ueb fagen zyrtare t& Komunés s& Vushtrrisé dhe né platformén elektronike

t& rekrutimeve konkursi.rks-gov.net .
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